č. 1. Kupující se pak zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě zboží převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu cenu stanovenou v čl. III. této smlouvy. 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 66 285 Kč včetně DPH (slovy 
šedesátšesttisícdvěstěosmdesátpět korun českých). Cena je nevyšší přípustná 
a zahrnuje dopravu do sídla kupujícího. Prodávajícímu nebudou hrazeny žádné další 
náklady, které mu v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou. 

2. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží